

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費			
	3	4	15	会派共用費標準払い分														30,000	30,000	-30,000
	3	4	5	政務活動費	480,000															450,000
2	3	4	20	金沢市議会私立保育所保育推進議員連盟年会費		10,000													10,000	440,000
3	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会		5,000													5,000	435,000
4	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研修会意見交換交流会		5,000													5,000	430,000
5	3	4	22	固定電話料金 4月分									3,613					3,613	426,387	
6	3	6	3	固定電話料金 5月分									2,683					2,683	423,704	
7	3	6	23	固定電話料金 6月分									2,157					2,157	421,547	
8	3	8	13	固定電話料金 7月分									2,166					2,166	419,381	
9	3	9	4	固定電話料金 8月分									3,632					3,632	415,749	
10	3	10	27	固定電話料金 10月分									3,298					3,298	412,451	
11	4	1	3	固定電話料金 12月分									3,298					3,298	409,153	
12	4	1	25	固定電話料金 1月分									2,647					2,647	406,506	
13	4	3	5	固定電話料金 2月分									2,652					2,652	403,854	
14	3	4	24	ガス金 4月分									562					562	403,292	
15	3	5	22	ガス金 5月分									562					562	402,730	
16	3	7	17	ガス金 6月分									562					562	402,168	
17	3	8	14	ガス金 7月分									562					562	401,606	
18	3	9	11	ガス金 8月分									562					562	401,044	
19	3	10	9	ガス金 9月分									562					562	400,482	
20	3	11	6	ガス金 10月分									562					562	399,920	
21	3	12	4	ガス金 11月分									562					562	399,358	
22	3	12	29	ガス金 12月分									562					562	398,796	
23	4	1	30	ガス金 1月分									562					562	398,234	
24	4	2	27	ガス金 2月分									562					562	397,672	
25	3	4	30	北國新聞朝刊セット 4月分									4,400					4,400	393,272	
26	3	5	31	北國新聞朝刊セット 5月分									4,400					4,400	388,872	
27	3	6	30	北國新聞朝刊セット 6月分									4,400					4,400	384,472	
28	3	7	31	北國新聞朝刊セット 7月分									4,400					4,400	380,072	
29	3	8	31	北國新聞朝刊セット 8月分									4,400					4,400	375,672	
30	3	9	30	北國新聞朝刊セット 9月分									4,400					4,400	371,272	
31	3	10	31	北國新聞朝刊セット 10月分									4,400					4,400	366,872	
32	3	11	30	北國新聞朝刊セット 11月分									4,400					4,400	362,472	
33	3	12	30	北國新聞朝刊セット 12月分									4,400					4,400	358,072	
34	4	1	31	北國新聞朝刊セット 1月分									4,400					4,400	353,672	
35	4	2	28	北國新聞朝刊セット 2月分									4,400					4,400	349,272	
36	3	5	11	電気料金 4月分									2,993					2,993	346,279	
37	3	6	3	電気料金 5月分									2,788					2,788	343,491	
38	3	7	5	電気料金 6月分									2,857					2,857	340,634	
39	3	8	13	電気料金 7月分									2,926					2,926	337,708	
40	3	9	4	電気料金 8月分									3,751					3,751	333,957	
41	3	10	13	電気料金 9月分									3,584					3,584	330,373	
42	3	10	27	電気料金 10月分									2,919					2,919	327,454	
43	3	11	26	電気料金 11月分									3,097					3,097	324,357	
44	4	1	3	電気料金 12月分									4,139					4,139	320,218	
45	4	2	12	電気料金 1月分									6,179					6,179	314,039	
46	4	3	5	電気料金 2月分									6,500					6,500	307,539	
47-1	3	5	30	システムデスク									7,223					7,223	300,316	
47-2	3	5	30	事務所イス									2,900					2,900	297,416	
47-3	3	5	30	TVボード									10,890					10,890	286,526	
48	3	5	30	TV									23,034					23,034	263,492	
49-1	3	5	30	すべり止めマット									253					253	263,239	
49-2	3	5	30	充電式ドリルドライバー									2,896					2,896	260,343	
50	3	5	12	金沢経済同友会 年会費	30,000														30,000	230,343

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福田 太郎

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
51	3	5	28	月刊 Hanada							950						950	229,393
52	3	6	3	ステーム掃除機									6,164				6,164	223,229
53	3	6	2	TVリモコン									718				718	222,511
	3	7	5	政務活動費	480,000													702,511
54	3	7	2	夏葉書 63円×30枚			1,890										1,890	700,621
56	3	7	5	石川県職員録							1,400						1,400	699,221
57	3	7	18	インクリボン、名刺シート									499				499	698,722
58	3	8	28	エアコン									19,892				19,892	678,830
59	3	9	27	「金沢おどり」チケット代			6,800										6,800	672,030
60	3	9	29	フラッシュメモリ									203				203	671,827
	3	10	5	政務活動費	480,000													1,151,827
61	3	10	11	事務用品									204				204	1,151,623
62	3	10	12	事務用品									231				231	1,151,392
63	3	10	15	切手 140円×37枚			5,180										5,180	1,146,212
64	3	10	15	葉書 300枚			18,900										18,900	1,127,312
65	3	11	1	封筒印刷代、振込手数料			27,220										27,220	1,100,092
66	3	11	24	金沢市相撲連盟 R3年度会費		15,220											15,220	1,084,872
67	3	11	1	金沢経済同友会年会費・送金料		30,550											30,550	1,054,322
69	3	11	24	年会費		100,000											100,000	954,322
70	3	12	9	2021年ツエーゲン金沢 シーズン報告会						12,000							12,000	942,322
71	3	12	24	金沢はくさん会 令和3年度年会費		3,000											3,000	939,322
72	3	12	10	葉書 63円×350枚			22,050										22,050	917,272
73	3	12	16	アクトス'21.12月号〜'22.3月号、振込手								3,119					3,119	914,153
74	3	12	16	事務用品									817				817	913,336
	4	1	5	政務活動費	480,000													1,393,336
75	4	1	7	カウントダウンコンサート2021-2022			8,000										8,000	1,385,336
76	4	1	7	会費、振込手数料						20,220							20,220	1,365,116
78	4	1	15	得虎会						5,000							5,000	1,360,116
79	4	1	24	石川県調理師会創立60周年祝賀会 第9回料理勉強会会費		5,000											5,000	1,355,116
81	4	2	21	葉書 63円×300枚			18,900										18,900	1,336,216
83	4	3	25	会派共用費概算払分返納金	2,032													1,338,248
84	3	4	28	ガソリン代									2,265				2,265	1,335,983
85	3	5	2	ガソリン代									4,565				4,565	1,331,418
86	3	5	15	ガソリン代									4,125				4,125	1,327,293
87	3	5	23	ガソリン代									1,610				1,610	1,325,683
88	3	6	1	タクシー代		3,180											3,180	1,322,503
89	3	6	6	ガソリン代									2,250				2,250	1,320,253
90	3	6	12	ガソリン代									4,312				4,312	1,315,941
91	3	7	10	ガソリン代									4,384				4,384	1,311,557
92	3	7	29	ガソリン代									4,396				4,396	1,307,161
93	3	8	10	ガソリン代									4,396				4,396	1,302,765
94	3	8	16	ガソリン代									4,136				4,136	1,298,629
95	3	9	23	ガソリン代									2,340				2,340	1,296,289
96	3	9	5	ガソリン代									2,340				2,340	1,293,949
97	3	9	18	ガソリン代									2,340				2,340	1,291,609
98	3	10	2	ガソリン代									1,500				1,500	1,290,109
99	3	10	12	ガソリン代									2,430				2,430	1,287,679
100	3	10	26	ガソリン代									4,751				4,751	1,282,928
101	3	11	21	ガソリン代									2,505				2,505	1,280,423
102	3	11	14	インクリボン									396				396	1,280,027

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福田 太郎

(単位:円)

領収書 番号	支私年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
103	3	12	5	ガソリン代													2,505	2,505	1,277,522
104	3	12	23	ガソリン代													2,445	2,445	1,275,077
105	4	1	7	ガソリン代													4,579	4,579	1,270,498
106	4	2	9	ガソリン代													4,620	4,620	1,265,878
107	4	2	27	ガソリン代													1,680	1,680	1,264,198
108	4	3	7	ガソリン代													4,760	4,760	1,259,438
109	4	2	22	インクリボン									375					375	1,259,063
110	4	2	24	事務用品									211					211	1,258,852
111	4	3	4	事務用品									223					223	1,258,629
112	4	3	12	インクリボン									396					396	1,258,233
114	4	3	25	固定電話料金 3月分									2,162					2,162	1,256,071
115	4	3	30	ダスキン 3月分									562					562	1,255,509
116	4	3	31	電気料金 3月分									5,419					5,419	1,250,090
117	3	12	6	10/14文化視察 貸切バス代		11,734												11,734	1,238,356
118	3	10	14	GO FOR KOGEI 2021 鑑賞バスポート		3,000												3,000	1,235,356
119	3	12	6	11/4文化視察 貸切バス代		13,000												13,000	1,222,356
120	3	11	4	奥能登国際芸術祭バスポート代		3,000												3,000	1,219,356
121	3	10	1	東京行政視察(10/1)JR代金		19,100												19,100	1,200,256
122	3	10	2	東京行政視察(10/2)JR代金		19,100												19,100	1,181,156
123	3	10	2	10/1-10/2 駐車料金		2,970												2,970	1,178,186
124	3	10	2	10/1-10/2 宿泊代		3,800												3,800	1,174,386
125	3	11	16	松江視察 旅費交通・宿泊代(11/17~		123,500												123,500	1,050,886
126	3	10	8	郵送代 84円×295通				24,780										24,780	1,026,106
127	3	12	6	賽書 63円×50枚				3,150										3,150	1,022,956
128	3	4	5	タクシー代		1,340												1,340	1,021,616
129	3	4	8	タクシー代		1,900												1,900	1,019,716
130	3	4	9	タクシー代		1,320												1,320	1,018,396
131	3	4	16	タクシー代		1,660												1,660	1,016,736
132	3	4	17	タクシー代		1,340												1,340	1,015,396
133	3	4	17	タクシー代		1,420												1,420	1,013,976
134	3	4	18	タクシー代		3,260												3,260	1,010,716
135	3	4	21	タクシー代		1,340												1,340	1,009,376
136	3	4	27	タクシー代		1,340												1,340	1,008,036
137	3	5	29	タクシー代		4,940												4,940	1,003,096
138	3	6	1	タクシー代		3,400												3,400	999,696
139	3	6	5	タクシー代		3,660												3,660	996,036
140	3	6	5	タクシー代		3,320												3,320	992,716
141	3	6	19	タクシー代		1,340												1,340	991,376
142	3	6	21	タクシー代		1,500												1,500	989,876
143	3	6	24	タクシー代		1,500												1,500	988,376
144	3	6	25	タクシー代		1,580												1,580	986,796
145	3	6	26	タクシー代		1,500												1,500	985,296
146	3	6	29	タクシー代		1,420												1,420	983,876
147	3	7	2	タクシー代		1,420												1,420	982,456
148	3	7	3	タクシー代		1,260												1,260	981,196
149	3	7	4	タクシー代		1,260												1,260	979,936
150	3	7	7	タクシー代		1,500												1,500	978,436
151	3	7	9	タクシー代		1,500												1,500	976,936
152	3	7	14	タクシー代		1,420												1,420	975,516
153	3	7	15	タクシー代		1,340												1,340	974,176
154	3	7	16	タクシー代		1,340												1,340	972,836
155	3	7	20	タクシー代		1,500												1,500	971,336
156	3	10	1	タクシー代		1,700												1,700	969,636
157	3	10	2	タクシー代		1,060												1,060	968,576
158	3	10	2	タクシー代		980												980	967,596

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福 田 太 郎

(単位:円)

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
159	3	10	5	タクシ一代		1,340												1,340	966,256
160	3	10	6	タクシ一代		1,020												1,020	965,236
161	3	10	6	タクシ一代		860												860	964,376
162	3	10	7	タクシ一代		1,420												1,420	962,956
164	3	10	9	タクシ一代		1,820												1,820	961,136
165	3	10	10	タクシ一代		1,180												1,180	959,956
166	3	10	12	タクシ一代		1,660												1,660	958,296
167	3	10	15	タクシ一代		1,340												1,340	956,956
168	3	10	30	タクシ一代		1,420												1,420	955,536
169	3	10	30	タクシ一代		1,500												1,500	954,036
170	3	11	1	タクシ一代		1,340												1,340	952,696
171	3	11	5	タクシ一代		1,580												1,580	951,116
172	3	11	6	タクシ一代		1,340												1,340	949,776
173	3	11	11	タクシ一代		1,900												1,900	947,876
174	3	11	13	タクシ一代		1,260												1,260	946,616
175	3	11	14	タクシ一代		2,380												2,380	944,236
176	3	11	20	タクシ一代		1,420												1,420	942,816
177	3	11	23	タクシ一代		1,180												1,180	941,636
178	3	11	24	タクシ一代		1,260												1,260	940,376
179	3	11	25	タクシ一代		1,980												1,980	938,396
180	3	11	27	タクシ一代		1,420												1,420	936,976
181	3	11	27	タクシ一代		1,480												1,480	935,496
182	3	12	1	タクシ一代		1,420												1,420	934,076
183	3	12	3	タクシ一代		1,340												1,340	932,736
184	3	12	6	タクシ一代		1,260												1,260	931,476
185	3	12	7	タクシ一代		1,580												1,580	929,896
186	3	12	9	タクシ一代		1,340												1,340	928,556
187	3	12	11	タクシ一代		1,510												1,510	927,046
188	3	12	12	タクシ一代		780												780	926,266
189	3	12	12	タクシ一代		780												780	925,486
190	3	12	18	タクシ一代		940												940	924,546
191	3	12	18	タクシ一代		1,580												1,580	922,966
192	3	12	19	タクシ一代		1,340												1,340	921,626
193	3	12	20	タクシ一代		1,420												1,420	920,206
194	3	12	21	タクシ一代		1,340												1,340	918,866
195	3	12	22	タクシ一代		1,260												1,260	917,606
196	3	12	23	タクシ一代		1,580												1,580	916,026
197	3	12	23	タクシ一代		1,420												1,420	914,606
198	3	12	24	タクシ一代		2,860												2,860	911,746
199	3	12	25	タクシ一代		1,820												1,820	909,926
200	3	12	25	タクシ一代		1,500												1,500	908,426
201	3	12	27	タクシ一代		1,980												1,980	906,446
203	3	12	28	タクシ一代		1,420												1,420	905,026
204	3	12	28	タクシ一代		1,640												1,640	903,386
205	3	12	30	タクシ一代		1,340												1,340	902,046
206	4	1	5	タクシ一代		1,340												1,340	900,706
207	4	1	6	タクシ一代		1,340												1,340	899,366
208	4	1	8	タクシ一代		1,820												1,820	897,546
209	4	1	9	タクシ一代		1,400												1,400	896,146
210	4	1	9	タクシ一代		1,260												1,260	894,886
211	4	1	10	タクシ一代		1,660												1,660	893,226
212	4	1	10	タクシ一代		1,100												1,100	892,126
213	4	1	12	タクシ一代		1,580												1,580	890,546
214	4	1	12	タクシ一代		1,340												1,340	889,206

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 福田太郎

(単位:円)

令和3年度 領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
215	4	1	15	妙々一代		4,060												4,060	885,146
216	4	1	16	妙々一代		1,260												1,260	883,886
217	4	3	23	妙々一代		1,500												1,500	882,386
218	4	3	25	妙々一代		1,340												1,340	881,046
219	4	3	29	妙々一代		1,420												1,420	879,626
220	4	3	30	妙々一代		1,260												1,260	878,366
221	3	11		携帯電話料金 11月分												3,364	3,364	875,002	
222	3	12		携帯電話料金 12月分												3,351	3,351	871,651	
223	4	1		携帯電話料金 1月分												2,847	2,847	868,804	
224	4	2		携帯電話料金 2月分												2,812	2,812	865,992	
225	4	3		携帯電話料金 3月分												2,358	2,358	863,634	
226	3	4	2	HPF利用料 4月分													7,260	856,374	
227	3	5	6	HPF利用料 5月分													7,260	849,114	
228	3	6	2	HPF利用料 6月分													7,260	841,854	
229	3	7	2	HPF利用料 7月分													7,260	834,594	
230	3	8	2	HPF利用料 8月分													7,260	827,334	
231	3	9	2	HPF利用料 9月分													7,260	820,074	
232	3	10	4	HPF利用料 10月分													7,260	812,814	
233	3	11	2	HPF利用料 11月分													7,260	805,554	
234	3	12	2	HPF利用料 12月分													7,260	798,294	
235	4	1	4	HPF利用料 1月分													7,260	791,034	
236	4	2	2	HPF利用料 2月分													7,260	783,774	
237	4	3	2	HPF利用料 3月分													7,260	776,514	
238	4	3	2	テレビ利用料(年間分)									30,927				30,927	745,587	

